



„CAŁE POMORZE GRA W PIŁKĘ RĘCZNĄ”



Szanowni Państwo

Jesteśmy po pierwszej bardzo udanej akcji programu „**Całe Pomorze Gra w Piłkę Ręczną**”. Jeszcze raz bardzo dziękujemy za zaangażowanie w akcję wszystkim Samorządom, koordynatorom, sponsorom, rodzicom i dzieciom.

W akcji wzięło udział ok 2000 zawodników począwszy od etapu szkolnego, gminnego, powiatowego aż do finału.

Szczególne podziękowanie kierujemy do Pani Kurator i Pana Marszałka za objęcie patronatem naszej akcji, oraz do sponsorów w szczególności firmy PGNiG oraz sponsora strategicznego, który wyposażył wszystkich uczestników w koszuli firmy TAD - MET z Kościerzyny.

Liczymy na to że kolejna akcja będzie równie udana. W tym roku podzieliliśmy zawodników na trzy grupy wiekowe dziewcząt i chłopców tj. klasy II i III gimnazjum, klasy VI i VII oraz V i młodsi.

Po raz kolejny zwracamy się do Władz Samorządowych, Dyrektorów szkół, Nauczycieli, Rodziców, **Dzieci** i Młodzieży z zachętą do **ponownego włączenia** się do programu promującego popularyzację piłki ręcznej wśród dzieci i młodzieży na terenie województwa pomorskiego.

Mecenasem przedsięwzięcia jest profesor Janusz Czerwiński, który do współpracy zaprosił liczne zawodniczki i zawodników - byłych i obecnych piłki ręcznej, którzy obejmą opieką poszczególne powiaty.

Jednocześnie zachęcamy wszystkich Państwa do aktywnego włączenia się do naszej akcji.

Szczegółowe informacje na temat akcji otrzymają Państwo w najbliższych dniach, znajdują się one także na stronie internetowej Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w zakładce „Całe Pomorze gra w Piłkę Ręczną”

Podsumowanie nastąpi na gali sportu w lipcu 2018 roku.

Prof. dr hab.
Janusz Czerwiński



Przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego
Dariusz Męczykowski

Akcja została objęta patronatem :

**Pomorskiego Kuratora Oświaty
Marszałka Województwa Pomorskiego.**

Partnerami są:

**Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku,
Pomorski Związek Piłki Ręcznej w Gdańsku,
Pomorscy Sędziowie Piłki Ręcznej,**

Oraz firmy i osoby sponsorujące przedsięwzięcie

Patronat medialny objęły:

**TVP 3 – regionalna,
Dziennik Bałtycki oraz media regionalne.**